关于做好 2019年度山西省统计学会科研课题结

题工作的通知

各学院、研究机构及有关单位：

接山西省统计学会通知，2019年度山西省统计学会科研课题结项

工作已经开始，现就有关事项通知如下：

一、结题范围

2018年及之前立项的所有课题均须结题。

二、报送材料

《研究报告》一式 2份，A4纸双面印制，彩色封皮胶装，《研究

报告》封面和行文规范见附件。

三、报送时间

各单位统一于 2019 年 5月 14日（周二）将结题材料报送师生大

厅 7号窗口。

联 系 人：李日新  郝志鹏

联系电话：7637807   7666721

附件：《研究报告》封面和行文规范

                                      科研处

2019 年 5 月 7日

科便〔2019〕39号

山西财经大学科研处